resto del personal pasará a 

l ar parte de las Plantas 
de la Dirección General de 
Obras Públicas. 

Artículo 20.0— Mientras 
fija en el Presupuesto de 1 
Servicios el sueldo del 
primero (grado 1.0), de a 
cala única a que refiere el 

artículo 34.0, éste será de mil 
doscientos escudos mensuales 
(E 1,200). 

Artículo 21.0— Mientras 
constituye el Departamento 
Tesorería y Contabilidad 
pagos se continuarán haciendo 
en la forma actualmente e 
blecida en los Servicios 
Obras Públic 

Artículo 
gasto 
cación 

se 

2miento, durante el 
se deducirá 

fondos depositados en